
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEĮGALIŲJŲ SPORTO PROJEKTAMS 2021 METAIS

FINANSUOTI

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8  dalies
2 punktu,  Neįgaliųjų  sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto
tvarkos aprašo, patvirtinto 2021 m. kovo  25 d. Klaipėdos miesto tarybos sprendimu Nr. T2-76 „Dėl
Neįgaliųjų sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo
patvirtinimo“,  3  ir  39  punktais  ir  atsižvelgdamas  į  komisijos,  sudarytos  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2021  m.  gegužės  7  d.  įsakymu  Nr. AD1-580  „Dėl
neįgaliųjų sporto projektų, finansuojamų iš Klaipėdos miesto savivaldybės, vertinimo ir atrankos
komisijos sudarymo“, 2021-05-28 posėdžio protokolą Nr. SKP-40:

1. S k i r i u  lėšas neįgaliųjų sporto projektams 2021 metais finansuoti:

Eil
.

Nr.

Pareiškėjo
pavadinimas

Juridinio
asmens
kodas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
suma, Eur.

Skirta
suma, Eur.

1. Visuomeninė 
organizacija 
sporto klubas 
„Šansas“

142165632 Sveika 
bendruomenė

61 7 025,00 2 893,00

2. Klaipėdos m. 
žmonių su fizine 
negalia sporto 
klubas „Žuvėdra“

193090950 Neįgaliųjų sporto 
plėtra ir vystymas 

94,7 18 448,74 14 629,00

3. Klaipėdos miesto 
aklųjų ir 
silpnaregių sporto
klubas „Pamarys“

193120265 Klaipėdos miesto 
žmonių su regos 
negalia sportinės 
veiklos vystymas ir
plėtra

92,7 7 204,00 5 798,00

4. VšĮ „Asmenybės 
ugdymo kultūros 
centras“ 

304158883 Neįgaliųjų 
sportiniai 
užsiėmimai –  
bočia, smiginis ir 
bėgimas

75,7 13 161,00 6 876,00

5. Klaipėdos 
kurčiųjų sporto 
klubas 
„Šermukšnis“

193120112 Fizinio aktyvumo ir
sporto 
populiarinimas 
Klaipėdos miesto ir
apskrities kurčiųjų 

85 15 730,00 11 804,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2

bendruomenėje 

2. N e v e r t i n u  neįgaliųjų sporto projekto:

Eil.
Nr.

Pareiškėjo
pavadinimas

Juridinio
asmens
kodas

Projekto
pavadinimas

Prašoma
suma

Nevertinimo
priežastis

1. Lietuvos  sutrikusio
intelekto  žmonių
globos  bendrija
„Klaipėdos viltis“

141635812 Judu – sveikai 
gyvenu

10 653,35 Veiklos
numatytos 2022

m.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEĮGALIŲJŲ SPORTO PROJEKTAMS
2021 METAIS FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-31 Nr. AD1-687
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-31 09:43:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-31 09:43:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-31
09:58:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-31 09:58:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


